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I1l. ADMINISTRACION LOCAL

AYUNTAMIENTO DE TORRECILLA DEL MONTE

Cumplidos los tramites legales y reglamentarios, el Ayuntamiento de Torrecilla del
Monte ha aprobado definitivamente el presupuesto general para el ejercicio de 2015, cuyo
resumen por capitulos es el siguiente:

Cap.

ESTADO DE GASTOS

Descripcion

Importe

Cap.

A) Operaciones corrientes:

Gastos de personal

Gastos en bienes corrientes y servicios
Transferencias corrientes

Total operaciones corrientes

B) Operaciones de capital:
Inversiones reales

Total operaciones de capital

Total del estado de gastos

ESTADO DE INGRESOS

Descripcion

26.300,39
23.270,00

4.200,00

53.770,39

36.599,95
36.599,95

90.370,34

Importe

ok 0d -

A) Operaciones corrientes:
Impuestos directos
Impuestos indirectos
Tasas y otros ingresos
Transferencias corrientes
Ingresos patrimoniales

Total operaciones corrientes

B) Operaciones de capital:
Transferencias de capital

Total operaciones de capital

Total del estado de ingresos

16.949,90
500,00
6.300,00
20.954,44

11.666,00

65.370,34

25.000,00
25.000,00

90.370,34

Asimismo y conforme al articulo 127 del Real Decreto Legislativo 781/86, de 18 de
abril, se publica la plantilla de personal:

1 funcionario: Secretario-Interventor en agrupacion. Grupo A1. C.D. 22.
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Contra la aprobacion definitiva del presupuesto podra interponerse recurso
contencioso-administrativo en el plazo de dos meses a contar desde el dia siguiente a su
publicacién en el Boletin Oficial de la Provincia, con los requisitos previstos en los articulos
170 y 171 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, por el que se aprueba el
texto refundido de la Ley reguladora de las Haciendas Locales, y en la forma y plazos que
establecen las normas de dicha Jurisdiccion.

En Torrecilla del Monte, a 11 de marzo de 2015.

El Alcalde,
David Garcia Lara
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