

boletín oficial de la provincia



núm. 72



jueves, 16 de abril de 2015

C.V.E.: BOPBUR-2015-03049 84,00

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE TORRECILLA DEL MONTE

Cumplidos los trámites legales y reglamentarios, el Ayuntamiento de Torrecilla del Monte ha aprobado definitivamente el presupuesto general para el ejercicio de 2015, cuyo resumen por capítulos es el siguiente:

ESTADO DE GASTOS

Cap.	Descripción	Importe
	A) Operaciones corrientes:	
1.	Gastos de personal	26.300,39
2.	Gastos en bienes corrientes y servicios	23.270,00
4.	Transferencias corrientes	4.200,00
	Total operaciones corrientes	53.770,39
	B) Operaciones de capital:	
6.	Inversiones reales	36.599,95
	Total operaciones de capital	36.599,95
	Total del estado de gastos	90.370,34
	ESTADO DE INGRESOS	
Сар.	Descripción	Importe
	A) Operaciones corrientes:	
1.	Impuestos directos	16.949,90
2.	Impuestos indirectos	500,00
3.	Tasas y otros ingresos	6.300,00
4.	Transferencias corrientes	29.954,44
5.	Ingresos patrimoniales	11.666,00
	Total operaciones corrientes	65.370,34
	B) Operaciones de capital:	
7.	Transferencias de capital	25.000,00
	Total operaciones de capital	25.000,00
	Total del estado de ingresos	90.370,34

Asimismo y conforme al artículo 127 del Real Decreto Legislativo 781/86, de 18 de abril, se publica la plantilla de personal:

1 funcionario: Secretario-Interventor en agrupación. Grupo A1. C.D. 22.

diputación de burgos

D.L.: BU - 1 - 1958

bopbur.diputaciondeburgos.es



boletín oficial de la provincia



núm. 72



jueves, 16 de abril de 2015

Contra la aprobación definitiva del presupuesto podrá interponerse recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente a su publicación en el Boletín Oficial de la Provincia, con los requisitos previstos en los artículos 170 y 171 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley reguladora de las Haciendas Locales, y en la forma y plazos que establecen las normas de dicha Jurisdicción.

En Torrecilla del Monte, a 11 de marzo de 2015.

El Alcalde, David García Lara

diputación de burgos

bopbur.diputaciondeburgos.es D.L.: BU - 1 - 1958